II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej dla Ogrodu Zoologicznego w 

Poznaniu w roku 2013. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, gdzie część stanowi 

zadanie nr: 1. Olej napędowy, Ilość: do 16.500 l (szesnaście tysięcy pięćset litrów) Wymagania 

zamawiającego: - Jakość zgodna z normą PN-EN 590. - Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

zmniejszenia wielkości dostaw w związku z ograniczeniem zapotrzebowania na olej napędowy lub 

wyczerpanie środków finansowych przeznaczonych na realizację całości zamówienia.

[...]

Wykonawca zobowiązuje się zagwarantować Zamawiającemu możliwość tankowania oleju 

napędowego, co najmniej w jednym miejscu położonym nie dalej niż w promieniu 8 km w linii 

http://www.zoo.poznan.pl/

prostej licząc od granic siedziby Zamawiającego. 2. Benzyna bezołowiowa Pb 95, Ilość: do 8.500 l 

(osiem tysięcy pięćset litrów) Wymagania zamawiającego: - Jakość zgodna z normą PN-EN 228, - 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wielkości dostaw w związku z ograniczeniem 

zapotrzebowania na benzynę bezołowiową Pb 95 lub wyczerpanie środków finansowych

[...]

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Dostawa oleju napędowego. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Ilość: do 16.500 l 

(szesnaście tysięcy pięćset litrów) Wymagania zamawiającego: - Jakość zgodna z normą PN-

EN 590. - Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wielkości dostaw w związku z 

ograniczeniem zapotrzebowania na olej napędowy lub wyczerpanie środków finansowych 

przeznaczonych na realizację całości zamówienia.

[...]

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2013. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Dostawa benzyny bezołowiowej Pb 95. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Ilość: do 8.500 l (osiem 

tysięcy pięćset litrów) Wymagania zamawiającego: - Jakość zgodna z normą PN-EN 228, - 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wielkości dostaw w związku z 

ograniczeniem zapotrzebowania na benzynę bezołowiową Pb 95 lub wyczerpanie środków 

finansowych przeznaczonych na realizację całości zamówienia.